
Załącznik nr 16 

Uchwała nr 64/2020/2021 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW  

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii co do zamiaru powołania członków redakcji oraz  

Rady Naukowej czasopisma „Zeszyty Prawnicze” 

Na podstawie § 4 ust. 1-3 Zarządzenia nr 48/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 listopada 2020 r. w sprawie określenia istotnych wymagań 

dotyczących wydawania czasopism naukowych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW, po zapoznaniu się z przedłożeniem Dyrektora INP UKSW, 

pozytywnie opiniuje zamiar powołania na okres do dnia 31 sierpnia 2024 r. członków redakcji oraz 

Rady Naukowej czasopisma „Zeszyty Prawnicze” w składzie: 

1) Redaktor Naczelny: Anna Tarwacka; 

2) Zastępca Redaktora Naczelnego: Renata Kamińska; 

3) Redaktorzy tematyczni: Aleksandra Gawrysiak-Zabłocka, Sławomir Godek, Bartosz Majchrzak, 

Maria Szczepaniec, Marek Świerczyński, Artur Kotowski; 

4) Redaktorzy językowi: Teresa Bałuk-Ulewiczowa, Leszek Kazana, Agata Czuj; 

5) Sekretarze: Elżbeta Loska, Dagmara Gut, Bartłomiej Oręziak; 

6) Rada Naukowa: Carlos Amunátegui Perelló (Chile); Zuzanna Benincasa (Polska); Robert Brtko 

(Słowacja); Chen Xiaoming (Chiny); Cosimo Cascione (Włochy); Alessandro Corbino 

(Włochy); Luigi Garofalo (Włochy); Wojciech Góralski (Polska); Gábor Hamza (Węgry); Leonid 

Kofanov (Rosja); Marek Kuryłowicz (Polska); Antun Malenica (Chorwacja); Jarosław Majewski 

(Polska); Carla Masi Doria (Włochy); Thomas McGinn (USA); Marek Michalski (Polska); Cezary 

Mik (Polska); Francesco Milazzo (Włochy); Paul J. Du Plessis (Wielka Brytania); Stanisław Prutis 

(Polska); Osvaldo Sacchi (Włochy); Silvia Schiavo (Włochy); Francesco Sini (Włochy); Bogumił 

Szmulik (Polska); Grażyna Szpor (Polska); Paola T. Todini (Włochy); Tadeusz Tomaszewski 

(Polska); Maria Zabłocka (Polska); Guodong Xu (Chiny). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołował 

 

Mgr Łukasz Gołąb 


